05 - EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2022

Altera o cronograma do processo seletivo simplificado 004/2022,

para preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva

para estagiários.

O MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE, neste ato representado Sr. Luiz Angelo

Deon, Prefeito Municipal;

CONSIDERANDO o item 1.6.1 do Edital de Abertura;

CONSIDERANDO a necessidade de averiguação e consulta dos documentos

apresentados;

CONSIDERANDO que a Comissão não teve tempo hábil para a realização dos

procedimentos supracitados;

RESOLVE:

1.Alterar o cronograma do respectivo processo seletivo, passando a ser de acordo com as

especificações a seguir:

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Abertura.

3. Havendo novas alterações, um novo cronograma será publicado.

4. É obrigação dos interessados acompanharem os atos do processo, conforme disposto no

edital de abertura.

Cacique Doble, 26 de setembro de 2022.

LUIZ ANGELO DEON

Prefeito Municipal

CRONOGRAMA DATAS PREVISTAS

PERÍODO DE INSCRIÇÕES De 29/08/2022 a 16/09/2022 das

08h às 11h e das 13h30 às 16h

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

21/09/2022 – até as 17h

RECURSOS QUANTO A FASE DAS INSCRIÇÕES Até 23/09/2022 - até as 17h

PUBLICAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS

29/09/2022 – até as 17 horas

APURAÇÃO DOS PONTOS 30/09/2022 – a partir das

08h30min

SORTEIO PÚBLICO EM CASO DE EMPATE* 03/10/2022 – às 09h

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 03/10/2022 – até as 17h

RECURSOS QUANTO A CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

Até 05/10/2022 até as 17h

CLASSIFICAÇÃO FINAL (HOMOLOGAÇÃO) 06/10/2022 – até as 17h